
15.10.2016

Höhenmeter 800

Laufstrecke  6 km

Wertung Gesamt

Rang Zeit Start Nr. Jahrgang Verein

1 00:41:54.31 1341 PATTIS Daniel 1998 ASV Tiers

2 00:46:07.10 1374 Thaler Josef 1982  

3 00:46:35.16 1338 KNOLSEISEN Christian 1971 ASV Tiers

4 00:46:41.17 1378 PLATTNER Georg 1995 SV Mölten

5 00:46:51.09 1361 URSCH Karl 1982 ASV Mölten

6 00:47:04.63 1333 DEMETZ Georg 1971 Gherdeina Runners

7 00:47:10.81 1356 THALER Herbert 1980 Ultental

8 00:47:16.30 1340 ÖHLER Andreas 1976 Grean Valley

9 00:49:01.63 1377 Plattner Hannes 1988 SV Mölten

10 00:49:22.72 1380 Steinhauser Peter 1953 Telmekom Team

11 00:49:52.89 1355 THALER Franz 1965 Alpin Speed Sarntal

12 00:50:15.92 1347 PSENNER Alfred 1966 Telmekom Team

13 00:50:16.18 1370 Kröss Franz 1963 LF Sarntal

14 00:50:32.23 1358 THALER Winfrid 1991 Alpin Speed Sarntal

15 00:50:44.15 1337 HOLZER Markus 1968 Pfalzen

16 00:50:54.76 1350 RESCH Christian 1975 LC Kaltern

17 00:51:23.65 1368 Pichler Georg 1966 Alpin Speed Sarntal

18 00:52:10.87 1363 WINDING Vinzenz 1958 Telmekom Team

19 00:52:53.59 1375 Kemenater Philipp 1987 ASC Sarntal

20 00:53:27.89 1351 RIEDER Berry 1961 ASV Tiers

21 00:54:59.92 1365 Gschliesser Hubert 1966 Ski Alp Gossensass

22 00:55:21.71 1342 PICHLER Paul 1961 LC Kaltern

23 00:56:14.80 1343 Pichler Roland 1967 ASV Tiers

24 00:56:28.85 1364 Kostner Martin 1986 Südt. Sparkassen LV.

25 00:56:40.66 1334 DEMETZ Samuel 2003 Gherdeina Runners

26 00:56:55.06 1369 Thurner Erich 1964 ASC Sarntal

27 00:57:13.03 1320 PATTIS Katja 2002 ASV Tiers

28 00:57:40.42 1362 WEISSENEGGER Manuel 1989 ASV Tiers

29 00:58:13.18 1321 HOFER Lisi 1974 Team Hornwind

30 00:58:34.98 1373 Pattis Peter 1964  

31 00:59:23.96 1354 SPÖGLER Lenz 1968 Alpin Speed Sarntal

32 01:00:12.87 1349 RATSCHILLER Josef 1962 ASV Martell

6. Berglauf zur Haniger Schweige

Name



33 01:01:03.99 1359 THURNER Martin 1997 ASC Sarntal/Rad

34 01:01:51.18 1353 RIEDL Hanspeter 1970  

35 01:01:53.11 1348 PSENNER David 2003 ASV Steinegg

36 01:02:23.58 1372 Miglioranza Alessandro 1975  

37 01:02:36.01 1376 Lantschner Arnold 1964 SV Steinegg

38 01:02:47.82 1366 Petrlunger Christian 1968 Gherdeina Runners

39 01:02:58.81 1339 MAHLKNECHT Walli 1967 ASV Tiers

40 01:03:46.96 1357 THALER Josef 1947 LF Sarntal

41 01:05:49.14 1322 LANTSCHNER Irmgard 1971 ASV Steinegg

42 01:05:51.76 1371 Telch Massimo 1976  

43 01:05:53.32 1379 Lantschner Peter 1967 ASV Steinegg

44 01:06:41.54 1331 DAMIAN Hansi 1962 ASV Tiers

45 01:07:41.56 1332 DEJORI Roland 1969 ASV Tiers

46 01:07:46.66 1335 GRAF Jonas 1994 Pseirer Gipfelstürmer

47 01:08:07.89 1381 Zöggeler Alexander 2004  

48 01:08:43.33 1346 PLATTNER Herbert 1970 LC Kaltern

49 01:08:46.09 1323 SCHWIENBACHER Roswitha 1970 Sonntagsgeher

50 01:10:00.46 1367 Widenhofer Martha 1972 LC Kaltern

51 01:10:32.70 1330 ABERHAM Robert 1978 ASV Tiers

52 01:14:07.73 1327 ZELGER Sabine 1972  

53 01:14:25.10 1326 WERNER Ingrid 1971 ASV Tiers

54 01:23:41.08 1328 Werner Heidi 1970 ASV Tiers

55

Rang 

1 00:57:13.03 1320 PATTIS Katja 2002 ASV Tiers
2

Rang Zeit Start Nr. Name Jahrgang Verein

1 00:58:13.18 1321 HOFER Lisi 1974 Team Hornwind
2 01:05:49.14 1322 LANTSCHNER Irmgard 1971 ASV Steinegg
3 01:08:46.09 1323 SCHWIENBACHER Roswitha 1970 Sonntagsgeher
4 01:10:00.46 1367 Wiedenhofer Martha 1972 LC Kaltern
5 01:14:07.73 1327 ZELGER Sabine 1972  
6 01:14:25.10 1326 WERNER Ingrid 1971 ASV Tiers
7 01:23:41.08 1328 Werner Heidi 1970 ASV Tiers
8

9

Kategorie F1: Damen  1981 - 2006

Kategorie F2:  Damen 1900 - 1980



Rang Zeit Start Nr. Name Jahrgang Verein

1 00:41:54.31 1341 PATTIS Daniel 1998 ASV Tiers
2 00:46:41.17 1378 PLATTNER Georg 1995 SV Mölten
3 00:49:01.63 1377 Plattner Hannes 1988 SV Mölten
4 00:50:32.23 1358 THALER Winfrid 1991 Alpin Speed Sarntal
5 00:52:53.59 1375 Kemenater Philipp 1987 ASC Sarntal
6 00:56:40.66 1334 DEMETZ Samuel 2003 Gherdeina Runners
7 00:57:40.42 1362 WEISSENEGGER Manuel 1989 ASV Tiers
8 01:01:03.99 1359 THURNER Martin 1997 ASC Sarntal/Rad
9 01:01:53.11 1348 PSENNER David 2003 ASV Steinegg

10 01:07:46.66 1335 GRAF Jonas 1994 Pseirer Gipfelstürmer
11 01:08:07.89 1381 Zöggeler Alexander 2004  

Rang Zeit Start Nr. Name Jahrgang Verein

1 00:46:07.10 1374 Thaler Josef 1982  
2 00:46:51.09 1361 URSCH Karl 1982 ASV Mölten
3 00:47:10.81 1356 THALER Herbert 1980 Ultental
4 00:56:28.85 1364 Kostner Martin 1986 Südt. Sparkassen LV.
5 01:10:32.70 1330 ABERHAM Robert 1978 ASV Tiers
6

Rang Zeit Start Nr. Name Jahrgang Verein

1 00:46:35.16 1338 KNOLSEISEN Christian 1971 ASV Tiers
2 00:47:04.63 1333 DEMETZ Georg 1971 Gherdeina Runners
3 00:47:16.30 1340 ÖHLER Andreas 1976 Grean Valley
4 00:50:44.15 1337 HOLZER Markus 1968 Pfalzen
5 00:50:54.76 1350 RESCH Christian 1975 LC Kaltern
6 00:56:14.80 1343 Pichler Roland 1967 ASV Tiers
7 00:59:23.96 1354 SPÖGLER Lenz 1968 Alpin Speed Sarntal
8 01:01:51.18 1353 RIEDL Hanspeter 1970  
9 01:02:23.58 1372 Miglioranza Alessandro 1975  

10 01:02:47.82 1366 Peterlunger Christian 1968 Gherdeina Runners
11 01:02:58.81 1339 MAHLKNECHT Walli 1967 ASV Tiers
12 01:05:51.76 1371 Telch Massimo 1976  

Kategorie M1: Herren 1987 - 2006

Kategorie M2: Herren 1977 - 1986

Kategorie M3: Herren 1967 - 1976



13 01:05:53.32 1379 Lantschner Peter 1967 ASV Steinegg
14 01:07:41.56 1332 DEJORI Roland 1969 ASV Tiers
15 01:08:43.33 1346 PLATTNER Herbert 1970 LC Kaltern
16

17

Rang Zeit Start Nr. Name Jahrgang Verein

1 00:49:22.72 1380 Steinhauser Peter 1953 Telmekom Team
2 00:49:52.89 1355 THALER Franz 1965 Alpin Speed Sarntal
3 00:50:15.92 1347 PSENNER Alfred 1966 Telmekom Team
4 00:50:16.18 1370 Kröss Franz 1963 LF Sarntal
5 00:51:23.65 1368 Pichler Georg 1966 Alpin Speed Sarntal
6 00:52:10.87 1363 WINDING Vinzenz 1958 Telmekom Team
7 00:53:27.89 1351 RIEDER Berry 1961 ASV Tiers
8 00:54:59.92 1365 Gschliesser Hubert 1966 Ski Alp Gossensass
9 00:55:21.71 1342 PICHLER Paul 1961 LC Kaltern

10 00:56:55.06 1369 Thurner Erich 1964 ASC Sarntal
11 00:58:34.98 1373 Pattis Peter 1964  
12 01:00:12.87 1349 RATSCHILLER Josef 1962 ASV Martell
13 01:02:36.01 1376 Lantschner Arnold 1964 SV Steinegg
14 01:03:46.96 1357 THALER Josef 1947 LF Sarntal
15 01:06:41.54 1331 DAMIAN Hansi 1962 ASV Tiers
16

Kategorie M4: Herren 1900 - 1966


